
FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE

Uoc Amministrazione Del Personale

OGGETTO: Esito dell'avviso per il conferimento di una Borsa di Studio, per la
realizzazione del progetto “Trasposizione su web della corporate
identity dell’IRCCS Istituto delle Scienze Neurologiche di Bologna”.

Determinazione n. 0000236 del 04/02/2014.

Sottoscritta da Teresa Mittaridonna in qualità di direttore di Uoc Amministrazione Del Personale con
firma digitale.
Responsabile del procedimento ai sensi della L.241/90: Daniela Castagnari

Fascicolo: [450-9-7/2013] borse di studio

Classificazione: Borse di studio

Det.senza omissis:ECF14F61CCAED9E949F6F03CA244791229521E0C3A591CB8A5B56EFCE577D2A2

IMPRONTE

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura
dell'Azienda USL di Bologna secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art 3 c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono
predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma
elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma
autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



Richiamata la deliberazione n. 236 del 20.07.2010, relativa al  riconoscimento delle
attività di gestione e della conseguente competenza all'adozione di atti amministrativi ai
dirigenti delle Unità Operative del Dipartimento Amministrativo, nella quale è previsto
che gli atti relativi a “Approvazione graduatorie”, siano adottati dal Direttore dell'U.O.C.
Amministrazione del Personale;

Vista la propria determinazione n. 1766 del 16/10/2013, esecutiva, con la quale è stato
emesso un avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di una Borsa di
Studio per la realizzazione del progetto “Trasposizione su web della corporate identity 
dell’IRCCS Istituto delle Scienze Neurologiche di Bologna”.

Accertato che l'avviso pubblico di cui sopra ha avuto la prescritta pubblicità, compresa
quella sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia Romagna n. 317 del  30/10/2013 e che
il termine di scadenza dello stesso era fissato alle ore 12.00 del giorno 14/11/2013;

Visto  che  entro  detto  termine  hanno  presentato  domanda  di  partecipazione  n.  6
candidati   e  precisamente   Basalù  Alberto,  Di  Nicolò  Simona,  Di  Rosa  Francesca,
Sangiovanni Rossella, Turricchia Matteo e Zamagni Silvia  tutti ammissibili alla procedura
in quanto hanno dichiarato di essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti
nel bando, con riserva di accertare successivamente l'effettivo possesso degli stessi;

Dato atto che la commissione esaminatrice, individuata per la valutazione dei titoli e del
colloquio relativi ai candidati ammessi, risulta così composta:
Presiede   Giovanni Pieroni,  Direttore Operativo Irccs -
Sono presenti i seguenti  componenti esperti:

    •  Stefano Alessandro Inglese –  UOC Comunicazione e Relazioni con il cittadino Ausl
Bologna; 
    •  Maria Rita Ferretti –  UOC Amministrativa  Irccs;

Atteso che la Commissione ha concluso i propri lavori il giorno 17.12.2013 rassegnando il
verbale all’U.O.C. Amministrazione del personale ai fini dell’approvazione;

Ritenuto di dover provvedere all’approvazione del suddetto verbale  e della seguente
graduatoria di merito:
 

IL DIRETTORE

DETERMINAZIONE

*********

Uoc Amministrazione Del Personale

OGGETTO: Esito dell'avviso per il conferimento di una Borsa di
Studio,  per  la  real izzaz ione  del  progetto
“Trasposizione  su  web  della  corporate  identity
dell’IRCCS  Istituto  delle  Scienze  Neurologiche  di
Bologna”.



                COGNOME     NOME          TOT MAX P. 100
                    1  Zamagni      Silvia               75,250
                    2  Di Nicolo’     Simona          72,000
                    3 Turricchia     Matteo             69,050
                    4 Di Rosa        Francesca      63,000
                    5 Basalu’         Alberto            60,370

          Preso atto che la Dott.ssa Zamagni Silvia, con nota agli  atti  prot  n. 2180 del 
10/01/2013 ha formalmente comunicato di rinunciare al conferimento della Borsa di
studio in oggetto e pertanto  si deve procedere al conferimento al secondo candidato
classificato nella graduatoria sopra esposta;

       Ritenuto, quindi, di conferire la Borsa di Studio di che trattasi alla Dott.ssa Di Nicolo’
Simona, che ha verbalmente dichiarato di accettare, con decorrenza dal 10/02/2014  o
da eventuale diversa data individuata nella lettera di conferimento, per un anno;  

per quanto esposto in premessa:

    1.  di  prendere atto dell’avvenuta pubblicazione dell'avviso pubblico per titoli,  e
colloquio per l’assegnazione di una Borsa di Studio  per la realizzazione del progetto
“Trasposizione  su  web  della  corporate  identity   dell’IRCCS  Istituto  delle  Scienze
Neurologiche  di  Bologna”.
    2.  di approvare il verbale della commissione esaminatrice e la seguente graduatoria
di merito:

                       COGNOME     NOME          TOT MAX P. 100
                        1  Zamagni      Silvia               75,250
                        2  Di Nicolo’     Simona          72,000
                        3 Turricchia     Matteo             69,050
                        4 Di Rosa        Francesca      63,000
                        5 Basalu’         Alberto            60,370

        3. Di prendere atto della rinuncia al conferimento della Dott.ssa Zamagni Silvia;
     4. di conferire la Borsa di Studio di che trattasi alla Dott.ssa Di Nicolo’ Simona , con
decorrenza dal 10/02/2014  o dalla eventuale data successiva individuata nella lettera di
conferimento, per un anno;
      5. di dare atto che la spesa prevista per la Borsa di Studio, pari a € 15.000,00 è da
imputare al  CdC 54010103 “Ricerca Corrente” - CdR 5400  “Direzione scientifica IRCCS”
di cui €uro  13.824,88 per compensi al CE 41204300 Borse di Studio non Sanitarie e €
1.175,12 per IRAP al CE  CE 42701905 -  Irap altri rapporti non sanitari

DETERMINA

Daniela Castagnari

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90:

• Collegio Sindacale

Di trasmettere copia del presente atto a:



Firmato digitalmente da

Teresa Mittaridonna


